АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2021                  №  93
с.Вязовка

О внесении изменений в постановление администрации  Вязовского
муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области  от 21.09.2021 № 89

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на
основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести   в  постановление  администрации  Вязовского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  от
21.09.2021  №  89 «Об  утверждении  административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача  выписки  из  похозяйственной
книги  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района Саратовской области» следующие изменения, изложив п. 1.2 раздела  «Круг
заявителей» главы I «Общие положения» в новой редакции:

«1.2. Заявителем на предоставление муниципальной услуги по выдаче выписки
из  похозяйственной  книги  является  любой член  хозяйства,  проживающий (ранее
проживающий) и (или) зарегистрированный (снятый с регистрационного учета) на
территории  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципаль-
ного района Саратовской области, обратившийся в администрацию Вязовского му-
ниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области, запись о котором имеется в лицевом счете похозяйственной книги (далее -
заявитель).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского
муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

ВрИП главы
муниципального образования                                                                  Е.Н.Русанов